



Pekka Leinonen (vas.) opastaa Eeva-Liisa Kemppaista, Kati Nykästä ja Päivi Kemppaista, millainen on oikea ote pallosta. Matti Kaikkonen keskittyy omaan vuoroonsa.

KEILAILU

Keilaharrastus sopii kaikille, sillä sen harrastamiseksi ei ole fyysisiä vaatimuksia.

Keilailu on helppo oppia ja vaikea hallita, koskaan ei koskaan tule täydelliseksi.

Kun halu kilpailla iskee, on kaksi mahdollisuutta: harrastajalisenssi tai rekisteröityminen keilaseuraan. Molemmissa tapauksissa etuna on lisenssivakuutus ja Keilaaja-lehti.

Harrastajalisenssin avulla voi osallistua viikkokilpailuihin ja totutella "totiseen" kilpailamiseen ja virallisiin sääntöihin.

Kun harrastaja haluaa edetä pidemmälle, on edessä rekisteröityminen keilaseuraan. Silloin astuvat mukaan niin kutsutut erikoiskilpailut, joissa on jaossa rahapalkintoja, sekä sarjapelit seurajoukkueissa.

Ukkohallaan oma keilaseura

TIILAAJALLE Ylä-Kainuu Julkaistu 18.8.2016 klo 08:00 | 0

Uuteen seuraan toivotaan jäseniä myös lähialueilta.

Marjut Lehto

Hyrynsalmen Keilaukko Oy järjestää yhteistyössä Elävä Kainuu Leaderin rahoittaman Uudet ohjelmapalvelut -hankkeen kanssa Keilat kumoon -tapahtuman. Päivän aikana saadaan perustietoa keilausharrastuksesta sekä perustetaan uusi seura, Ukkohallan Keilaajat ry.

– Keilaseuran perustaminen tuo uutta toimintaa ja tapahtumia Ukkohallaan, seuran perustaminen on ollut jo parin vuoden ajan tapetilla. Erityisen hienoa olisi, jos saisimme enemmän paikallisia käyttäjiä ja nuoria mukaan.

Heidän mukaansa tärkeää on löytää kipinä keilaamiseen, ja saada paikallisten lisäksi myös lähikuntien asukkaat innostumaan keilaamisesta.

– Ensisijaisena tavoitteenamme on keilaharrastuksen ylläpitäminen ja kehittäminen Ukkohallassa sekä lähialueilla. Tärkeä painopiste on ohjauksen ja opastuksen järjestämisessä keilailuharrastajille. Tavoitteena on myös kilpailutoiminnan aloittaminen ja järjestäminen.

Seuran ensimmäinen vuosi pitää sisällään harrastuksen kehittämistä ja ylläpitoa. Tänä syksynä on luvassa muun muassa keilakoulu sekä keilailun peruskurssi. Lisäksi seuran jäsenet saavat vakiovuorot, ja ryhmille on tarvittaessa saatavilla ohjausta.

– Tulemme myös järjestämään seuran sisäisiä kilpailuja, esimerkiksi kuukausittain. Myös puulaakit ovat mahdollisia.

Harrastajille sekä aktiivisemmille harrastajille sekä kilpailijoille on molemmille seurassa oma jäsenyys.

– Kaikenlaisia harrastajia tarvitaan, ja nyt on hyvä aika aloittaa, Eeva-Liisa Kempainen sanoo.

Ukkohallaan keilaamaan saapuvat voivat vuokrata keilahalliilta kengät, ja pallot kuuluvat radan varaukseen.

– Myös keilauksen etikettisäännöt käydään läpi. On esimerkiksi tärkeää huomioida, että radalle ei saa mennä silloin, kun viereisellä radalla on keilaaja.

Päivi Kemppaisen mukaan keilahallilla on ollut talviesonkeina käyttöä jopa jonoksi asti, mutta kesällä ja syksyllä on hiljaisempaa.

– Tavoitteena olisi saada hiljaisemmatkin ajat täyteen. Syksykin tulee olemaan hyvää aikaa keilaharratuksen parissa.

Hän kertoo, että niin paikalliset asukkaat kuin turistitkin ovat käyttäneet keilahallia.

– Myös kokousporukat käyvät usein kokouksen jälkeen keilaamassa. Keilaus on mukavaa tekemistä, joka ei ole kelistä riippuvaista.

Keilaradat huolletaan jokaisena aukiolopäivänä. Matti Kaikkosen mukaan huoltaminen on erityisen tärkeää, sillä esimerkiksi keilausta harrastavat turistit, jotka lomailevat Ukkohallassa, saattavat ottaa keilapallon mukaan ja poiketa keilaamaan.

– Mikäli olosuhteet ovat kunnossa, he ottavat pallon mukaan myös seuraavalla kerralla.

Keilat kumoon -tapahtuma Ukkohallan keilahallilla 27. elokuuta kello 13.00. Keilaharrastusinfoa kello 13.00. Ukkohallan Keilaajat ry:n perustamiskokous kello 14.00. Maksuton keilaus seuran uusille jäsenille kello 15.00-17.00.

[Suosittele](#) 3 [G+](#) 0 [Twittaa](#) [Jaa](#) 3



Elävä Kainuu



maaseuturahasto